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  Norges Skøyteforbund

Til skøyteklubbene og kretsene      

Ullevål,  15. september 2004 

INFORMASJON VEDR. STARTLISENSEN  2004/2005 

En ny sesong nærmer seg raskt, og det er viktig å igjen minne om sesongens startlisens. 

Vedlagt følger registreringsskjema for startlisens for sesongen 2004/2005. Skjema vil bli lagt ut på 
vår nettside. Vi ber klubbene være meget nøye med utfyllingen av skjemaet og sørge for at all
nødvendig informasjon fylles ut.  

Vi ber også klubbene lese forsikringsbrosjyren meget nøye og vurdere hvilken lisens hver enkelt 
trenger;  den vanlige Grunnlisensen eller Utvidet lisens.   Forsikringsbrosjyren finnes på vår 
nettside, og det er ingen endringer fra forrige sesong.

Hvem må ha lisens? 
Alle løpere må betale startlisens før deltagelse i kretsstevner, regionale stevner, nasjonale- eller 
internasjonale stevner. Lisenssatsene er som følger: 

Grunnlisens Utvidet
  hurtigløp: Senior og Junior A (17-18 år) kr. 450,- kr. 750,- 
  hurtigløp: Junior B og Junior C (13-16 år) kr. 300,- kr. 600,- 
  hurtigløp: Junior D (løpere under 12 år)  kr. 25,-  
  hurtigløp: Veteranklassene kr. 300,- kr. 600,- 
  kunstløp: Senior og Junior kr. 450,- kr. 750,- 
  kunstløp: Junior B & C, Viderekomne & Rekrutter over 12 år kr. 300,- kr. 600,- 
  kunstløp: Viderekomne & Rekrutter under 12 år kr. 25,- 

Hva får man igjen for lisensen?
* Alle som løser lisens og er registrert i NSF er forsikret gjennom NSFs forsikringsavtale med 

If..  Lisensforsikringen gjelder både idrettsskade og ulykkesskade. Nærmere beskrivelse av 
avtalen finnes i forsikringsbrosjyren. 

* NIFs Barneidrettsforsikring omfatter alle løpere frem til de fyller 13 år og forsikringen gjelder 
både idrettsskade og ulykkesskade.

Lisensen gjelder fra 1. oktober 2004 til 30. september 2005. 
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  Norges Skøyteforbund

Melding om skade 
Hvis en løper med gyldig lisens blir skadet, skal skaden meldes på et eget skjema;  Skademelding
Idrett.  Skjema fåes ved henvendelse til forbundskontoret eller direkte til If….  og sendes If...
Husk å sende kopi til forbundskontoret.  Vi vil sjekke at lisensen er registrert / betalt.

Kontroll
Det er klubbenes ansvar å påse at klubbens aktive utøvere har løst lisens før de starter i stevner. 
NSF vil foreta jevnlige stikkprøver ved å gjennomgå innsendte resultatlister mot lisensregisteret.
Ved manglende lisens informeres angjeldende klubb og krets umiddelbart. Angjeldende løper får 
ikke starte i nytt stevne før lisens er betalt. 

Lisensregistreringen
Vi ber klubbene om å prioritere lisensregistreringen og innbetaling i den nærmeste tiden, slik at alle
har sin lisens i orden når konkurransesesongen starter.
Vennligst vær nøye med utfylling av skjemaene. Husk korrekt fullt navn, fødselsdato og adresse, 
postnummer, stedsnavn, telefonnummer, klasse og beløp  (p.g.a forsikringsopplysningene). 
Vedlagt oversendes lisensskjema. Skjemaet vil også bli lagt ut på vår nettside.
Husk å ta en kopi av skjemaet til egen kontroll og send et eksemplar til: 

  Norges Skøyteforbund sammen med avgiften som innbetales på NSFs  
 konto  5134 06 09550

  Skøytekretsen 

Når det gjelder forsikring av klubbens trenere, viser vi til NIF’s brosjyre p. 2.2 samt mulighet for å 
løse lisens på samme måte som utøverne.  

Vi ønsker våre kretser og klubber og ikke minst store og små aktive på alle nivåer - lykke til med 
sesongen.

Med vennlig hilsen 
NORGES SKØYTEFORBUND 

Bjørg Ellen Ringdal
Kontorleder


